xiv Kal. Martii. Natale sanctorum Onesimi et Julianæ virginis. Lectio libri Sapientiae. Filii sapientiae ecclesia justorum, usque justitia ædificabitur tibi. Evangelium secundum Matthæum cap. cxl. Dixit Jesus discipulis suis parabolam hanc: Simile est regnum cælorum thesauro abscondito, usque nova et vetera.

xiii Kal. Martii. In natali sancti Policioni episcopi. Lectio libri Geneseos. In diebus illis profectus est Jacob, venit ad terram orientalem, usque serviens apud eum septem annis. Evangelium secundum Marcum cap. lxxii, Surgens Jesus abiit in fines Tyri, usque dæmonium exisse ab eo.

xii Kal. Martii. Lectio libri Geneseos. In diebus illis videns Dominus quod despiceret Jacob Liam, usque appellavit eum Asser. Evangelium secundum Lucam cap. cxviii, Exsultavit Jesus in spiritu sancto, usque audire quæ audistis et non audierunt.

xi Kal. Martii. Lectio libri Geneseos. In diebus illis egressus Ruben tempore messis tritici, usque separatis inter se gregibus. Evangelium secundum Lucam cap. cxxxiv, Dixit Jesus discipulis suis, Lucerna corporis tui est oculus tuus, usque lucerna fulgaris illuminabit te.

Dominica in Septuagesima. Lectio Epistolæ beati Pauli apostoli ad Corinthios. Fratres, nescitis quod hi qui in stadio currunt, usque petra autem erat Christus. Evangelium secundum Matthæum cap. cc, Dixit Jesus discipulis suis, Simile est regnum cælorum homini patrifamilias, usque pauci electi.

x Kal. Martii. Lectio libri Geneseos. In diebus illis, quando primo tempore ascendebant oves, usque pergens ad Isaac patrem suum in terra Chanaan. Evangelium secundum Lucam cap. cxlix, Ait Jesu quidam de turba: Magister, dic fratri meo, usque qui sibi thesaurizat, non est dives, in Deum.

ix Kal. Martii. Lectio libri Geneseos. In diebus illis, tempore quo Laban icrat ad tondendas oves,

usque reversus est in locum suum. Evangelium secundum Lucam cap. clix, Servus qui cognovit voluntatem domini sui, usque et nurus in socrum suam.

viii Kal. Martii. In cathedra sancti Petri. Lectio libri Sapientiae. Fili, in mansuetudine perforce opera tua, usque exaudiet autem eum qui fecit illum. Evangelium secundum Lucam cap. clxvii, Dicebat Jesus, Cui est simile regnum Dei, usque stridor dentium.

vii Kal. Martii. Lectio libri Geneseos. In diebus illis abiit Jacob itinere quo cœperat, usque quanto magis contra homines prævalebit. Evangelium secundum Lucam cap. clxxi, Dixit Jesus turbis, Cum videritis Abraham, usque non capit propheta perire extra Hierusalem.

vi Kal. Martii. Lectio libri Geneseos. In diebus illis interrogavit Jacob angelum qui luctabatur cum eo, usque urbe Sicimorum quæ est in terra Chanaan. Evangelium secundum Lucam cap. lxxx, Dicebat Jesus ei qui se invitaverat, usque beatus qui manducat panem in regno Dei.

v Kal. Martii. Lectio libri Geneseos. In diebus illis postquam regressus est Jacob de Mesopotamia Syriæ, usque numquid ut scorto abuti debere sorore nostra. Evangelium secundum Lucam cap. cxci, Audiebant omnia hæc Pharisei quæ Jesus loquebatur, usque qui dimissam a viro ducit, nouchatur.

iv Kal. Martii. Lectio libri Geneseos. In diebus illis locutus est Dominus ad Jacob dicens, Surge et ascende Bethel, usque hic titulus monumenti Rachel, usque in præsentem diem. Evangelium secundum (Lucam) cap. cxcvii, Dixit Jesus discipulis suis, Impossibile est, ut non veniant scandala, usque obediret vobis.

iii Kal. Martii. Lectio libri Geneseos. In diebus illis erant filii Jacob xii, usque sepelierunt eum Jacob filii sui. Evangelium secundum Lucam cap. cci, Dixit Jesus discipulis suis: Quis vestrum habens servum arantem, usque quod debuimus facere fecimus.

Dominica in Sexagesima. Lectio Epistolæ beati Pauli apostoli ad Corinthios. Fratres, libenter suffertis insipientes, usque ut inhabitet in me virtus Christi. Evangelium secundum Lucam, cap. lxxvi, Cum turba plurima conveniret, usque fructum afferet in patientia.

Pridie Kal. Martii. Lectio libri Geneseos. In diebus illis ductus est Joseph in Ægypto, usque Dominus erat cum illo, et omnia opera ejus dirigebat. Evangelium secundum Lucam, cap. cci, Interrogatus Jesus a Phariseis quando venit regnum Dei, usque in die sua.

Kal. Martii. Lectio libri Geneseos. In diebus illis accidit ut peccarent duo eunuchi, usque oblitus est interpretis sui. Evangelium secundum Lucam, cap. ccviii, Dixit Jesus discipulis suis, Sicut factum

est in diebus Noe, usque memores estote uxoris Loth.

vi Non. Martii. Lectio libri Geneseos. In diebus illis dixit Pharaon somnium, usque consilium placuit Pharaoni et cunctis ministris ejus. Evangelium secundum Lucam, cap. cxxii. Dixit Jesus discipulis suis: Dico vobis, in illa nocte erunt duo in lecto uno, usque inveniet fidem in terra.

v (Non.) Martii. Lectio libri Geneseos. In diebus illis dixit Pharaon ad Joseph, usque malum inopie temperaremus. Evangelium secundum Lucam, cap. cclii. Dixit Jesus discipulis suis, Cum videritis circumdari ab exercitu Jerusalem, usque donec impleantur tempora nationum.

iv Non. Martii. Lectio libri Geneseos. In diebus illis, Audiens autem Jacob quod alimenta venderentur in Ægyptum, usque moriamini. Evangelium secundum Lucam, cap. cclix. Dixit Jesus discipulis suis, Attendite autem vobis, ne forte graventur corda vestra, usque in templo audire eum.

iii Non. Martii. Lectio libri Geneseos. In diebus illis fecerunt fratres Joseph in Ægypto, ut illis ipse præceperat, et locuti sunt ad invicem, usque absque liberis ero. Evangelium secundum Lucam, cap. cxxi. Dixit Jesus discipulis suis, Ecce ego mitto promissum Patris mei in vos, usque benedicentes Deum.